LLlomicayHa ganHamika goxopniB OrogxeTy
30/104iBCbLKOI TepuTopianbHOI rpomaam
JlbBiBCbKOI obnacTi

(3a gaHumu ctaHom Ha 01.04.2022 poky)



3MmicT

Bcboro goxoaiB (3 ypaxyBaHHAM MiXKOIOAKETHUX TPAHCHEPTIB) ........ccvevvvvvveereieeeceeeceeeens 3
TTOAATKOBI HADXODMEHHS ......cocoeiiieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeseeeateeeessasaareeeeessssassesteeesssasssaseeeesssesasseareessssansreseeees 4
MoaaToK Ha AOXOAM MIBUUHMX OCID .....c.ecvieeeeiirieiieie sttt ettt et ettt et ebesbeete et esbesbeereesesbeeneensenns 5
PeHTHa nnaTa Ta nnaTa 3a BUKOPUCTaHHSA IHLUNX NPUPOAHUX PECYPCIB .....eevereerveeenieierierienienieeeneniens 6
AKUM3HMI NodaToK 3 BUPOOIeHMX B YKpaiHi Migakun3HNX TOBAPIB (MANBHE) ......cccevvevveeeeverieeveeeeenne, 7
AKUN3HMI NOAATOK 3 BBE3EHNX HA MUTHY TEPUTOPIt0 YKpaiHWM NigakumM3Hux ToBapiB (NanbHe) ......8
AKUM3HMI NoAaToK 3 peanisadii cy6’ekTaMmu rocnogaptoBaHHs po3apibHoi TopriBni NigakunM3HNX

L0 ]=T= 01 USRS 9
MiCLEBI MOOATKM TA 300D .....ecuviiiereeeieieete ettt et e steete et esae s e e beesbestesbeessebesbeesaessabeessessestessesnsenseseenses 10
TTOAATOK HA MAUHO .......ccoveeeieeectee ettt e etee et e eeteeeeteeeeteeeeteeeavee e teeeeteseeseeessseessseesasesensesensesensseeasseeenseesnseeenes 11
EOMHUN NMOMATOK.....uveieveeeereeeeteeeeteeeeteeeeteeeetesesseeessteesbeesseseasesessseestessteeateesasesessseesaseesseessessnsesensesesnseean 12
(oY Lo TS IR 171 B (o) aF= & o] PR 13
HeNOAATKOBI HAZXOIMEHHS .......veeeeeeeeeeeeeeeeee e et e eeeeeteeeessessaaeeeeessasasaeteeessesassesaeeesssensesereeessesarsreees 14
MnaTa 3a HagaHHA aaMIHICTPATUBHUX MOCITYT ..c.eeeieiiieeeieiesieseeeeestesseesensessesseesessessesssessessesssensessenses 15
P LY o)== TN Y1 i o TS 16
BriacHi HAOXODKEHHS BHOLMKETHUX YCTAHOB ......ccueeveveireeeretesteeseesestesteeseessessesseessessessesssessessesssessessenses 17
Loxoan Bif ONEePaLliM 3 KAMITATIOM.............ccecuiiiiiieiecieieete ettt s teeteetesbesbeeseesbesbesssenaassesseennas 18
(0 T o TTT 7 TT T o o =1 Tedo o= o o 7 TSP 19
[OTaUIT 3 AEPIKABHOTO BHOLMKETY ...uvivieeeeeeeiiiteeeeiesteetestestesseesessesseesessessesssessessesssessessessesssessesssessessenses 20
CyOBEHLT 3 AEPIKABHOTO BROLMKETY ...vvevireeeieresieereetesteseessestesseessessessessaessessessesssessessesssessessessessessessenns 21
JOTALT 3 MICLEBUX BEHOMMKETIB ...c.vveiveeieeectieiteecteeiteeeteeeteesaeesseessesssesstesssesssesssesssesssesssesssessseesaeesaessnsesnessnenas 22
CyYOBEHLT 3 MICLIEBUX BHOLMKETIB . e.vveveiirieeeieiesieseeetestesseestessesseessessessesseessessesseessessessesssessessesssessessensenns 23



TUC TPH

70 000.0

60 000.0

50 000.0

40 000.0

30 000.0

20 000.0

10 000.0

0.0

Oiarpama 1

Bcboro goxopaiB (3 ypaxyBaHHAM MiXOO4KeTHUX TpaHcdepTiB)

—0—2021 pik =—8=2022 pik

32 732.6
32 407.6
35 399.2
33409.1
30 113.4 31 7908
28 731.5
26 328.3
23 989.9
CiveHb ThoTtnn BepeseHb KsiTeHb TpaBeHb YepBeHb JluneHb CepneHb Bepecenb  >KoBTeHb Jluctonapn pyneHs

xepeno: Openbudget

3


https://openbudget.gov.ua/

30 000.0

25000.0

20 000.0

15 000.0

TUC TPH

10 000.0

5000.0

0.0

CiyeHb

Jrotun

BepeseHb

g T

KBiTeHb

MopaTkoBi HAAXOAXKEHHA

TpaBeHb

YepBeHb

—_——

Jlvnexb

CepneHb

BepeceHb

Hiarpama 2

—0—2021 pik =®=2022 pik

YKoBTeHb

—_— =0

Jluctonag IpyneHs

xepeno: Openbudget

4


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

Hiarpama 3

MopaTtok Ha aoxoau isnyHux ocid
25 000.0

22 599.0 —0—2021 pik =8=2022 pik

20 000.0

15 000.0 i
15 559.3 -15 233.3
—_—
13 584.0 13 778.4)
11 224.9 13194.1 135840| [1333a7 13 015.3 13 778.4]
d 12 218.3
L2\ 11 641.2
10 000.0
9282.6
5000.0
0.0
CiveHb JTroTnn BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb >KoBTeHb Jlnctonag pyoeHb

xepeno: Openbudget


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

300.0

250.0

200.0

150.0

100.0

50.0

0.0

-50.0

PeHTHa nnarta Ta nnaTa 3a BUKOPUCTaHHSA iHWIMX NPUPOAHUX pecypciB

265.6 =0—2021 pik =—@=2022 pik

| 05]

[0.1]

KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb

YKoBTeHb

Hiarpama 4

Jluctonan pyoeHb

xepeno: Openbudget

6


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

1200.0

1 000.0

800.0

600.0

400.0

200.0

0.0

Hiarpama 5

AKUM3HMIM NoaaToK 3 BUPOONeHunx B YKpaiHi niagakumM3Hux ToBapiB (nanbHe)

—0—2021 pik =@=2022 pik

CiveHb JTroTnn bepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CeprieHb BepeceHb YKoBTeHb Jlnctonag pyoeHb

xepeno: Openbudget

7


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

3500.0

3 000.0

2500.0

2 000.0

1500.0

1 000.0

500.0

0.0

AKUM3HMI NOAATOK 3 BBE3E€HNX HAa MUTHY TepUTOPIl0 YKpaiHM NnigakuM3HUX ToBapiB (nNanbHe)

=0=—2021 pik =—=@=2022 pik 3 153.7

CiueHb

1744.2

/\

[669.4] |6779] [6738]
L .
0.0 0.0
L
ThoTtnn BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JIvneHb CepneHb Bepecenb  >KoBTeHb

[Hiarpama 6

Jluctonap pyoeHb

Ibxepeno: Openbudget


https://openbudget.gov.ua/

TUC TpH

700.0

600.0

500.0

400.0

300.0

200.0

100.0

0.0

Hiarpama 7

AKUM3HMK NoAAaTOK 3 peanisauii cyd’ekTamu rocnogaproBaHHA po3apiOHOI TopriBni NnigakuM3HMX ToBapiB

CiueHb

ot

bepeseHb

KBiTEHb

210.1

TpaBeHb

YepseHb

JlvneHb

[2115]
a/ﬁ 2528| | 2604]
e .

CeprieHb

BepeceHb

—0—2021 pik =@=2022 pik

219.1

YKoBTeHb

Jluctonan pyoeHb

xepeno: Openbudget

9


https://openbudget.gov.ua/

[Hiarpama 8

MicueBi nogaTku Ta 36opu

8 000.0
—8—2021 pik =#=2022 pik

7 000.0

6 000.0

5 000.0
I
o
& 4000.0 4 403.1
s
-

3000.0
2452.7
1 000.0

0.0
CiveHb ThoTtnn BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JluneHb CepneHb Bepecenb  >KoBTeHb Jluctonag pyneHb

Ibxepeno: Openbudget

10


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

Hiarpama 9

MopaTok Ha ManHoO

2500.0

=@=2021 pik =0=2022 pik
2 000.0
1 500.0

1 000.0

500.0

0.0
CiveHb JToTuin BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JluneHb CepnieHb BepeceHb  XoBTeHb Jlnuctonag [pyoeHb

Ixepeno: Openbudget

11


https://openbudget.gov.ua/

6 000.0

5000.0

4000.0

3000.0

TUC rpH

2 000.0

1 000.0

0.0

CiyeHb

Jlrotun

BepeseHb

KBiTeHb

€auH1N NnoJaTok

—0—2021 pik =@=2022 pik

TpaBeHb

YepBeHb

JlvneHb

CeprieHb

BepeceHb

YKoBTeHb

Hiarpama 10

Jnctonan pyoeHb

xepeno: Openbudget

12


https://openbudget.gov.ua/

TUC FPH

60.0

50.0

40.0

30.0

20.0

10.0

0.0

-10.0

CiueHb

ot

BepeseHb

KBiTeHb

Hiarpama 11

EkonoriyHn nogaTtok

—0—2021 pik =@=2022 pik

A 3.7
| 8.9]
TpaBeHb YepseHb JluneHb CepneHb BepeceHb XoBTeHb Jlnctonap [pyoeHb

Ihbxepeno: Openbudget

13


https://openbudget.gov.ua/

4000.0

3500.0

3 000.0

2500.0

2 000.0

TUC rpH

1 500.0

1 000.0

500.0

0.0

—0—2021 pik =@=2022 pik

CiveHb

Jrotun

BepeseHb

HenopaTkoBi HagxomXeHHA

e
[ 937.2] | 9383
KBiTeHb TpaBeHb

YepBeHb

JlvneHb

CepnieHb

BepeceHb

YKoBTeHb

Hiarpama 12

Jluctonag [pyoeHb

Ibxepeno: Openbudget
14


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

450.0

400.0

350.0

300.0

250.0

200.0

150.0

100.0

50.0

0.0

CiveHb

Jrotun

BepeseHb

Mnarta 3a HagaHHA agMiHiCTPaTUBHUX NOCnyr

KBiTeHb

TpaseHb

YepseHb

Jlvnexb

CepneHb

BepeceHb

Hiarpama 13

—0—2021 pik =8=2022 pik

YKoBTeHb

Jluctonan pyoeHb

Ixepeno: Openbudget

15


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

1.6

1.4

1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

—0—2021 pik =@=2022 pik

HepxxaBHe MuUTO

Hiarpama 14

CiyeHb

JTioTun

BepeseHb

KBiTeHb

TpaBeHb

YepBeHb

Jlvnexb

CeprieHb

BepeceHb

YKoBTeHb

JNuctonap pyneHb

Ixepeno: Openbudget
16


https://openbudget.gov.ua/

TUC rPH

3500.0

3000.0

2500.0

2 000.0

1 500.0

1 000.0

500.0

0.0

—e—2021 pik =8=2022 pik

CiveHb

Jlrotun

BepeseHb

BnacHi HagxomxeHHA GHOQKeTHMX YCTaHOB

KBiTeHb

TpaBeHb

YepBeHb

JlvneHb

CepnieHb

BepeceHb

YKoBTeHb

Hiarpama 15

Juctonan [pyoeHb

Ixepeno: Openbudget

17


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

1800.0

1600.0

1400.0

1200.0

1 000.0

800.0

600.0

400.0

200.0

0.0

—0—2021 pik =@=2022 pik

CiyeHb

Totun

BepeseHb

[Joxoawu Big onepauin 3 kKanitanom

KBiTeHb

TpaBeHb

YepBeHb

JluneHb

CepneHb

BepeceHb

YKoBTeHb

Hiarpama 16

Jluctonan pyoeHb

Ibxepeno: Openbudget

18


https://openbudget.gov.ua/

TUC rPH

35 000.0

30 000.0

25000.0

20 000.0

15 000.0

10 000.0

5000.0

0.0

[ O =0

CiyeHb

Totnn

BepeseHb

KBiTeHb

OdbiuinHi TpaHccepTn

TpaBeHb

YepBeHb

JlnneHb

CepneHb

BepeceHb

Hiarpama 17

—0—2021 pik =8=2022 pik

YKoBTeHb

Jluctonag pyoeHb

Ibxepeno: Openbudget
19


https://openbudget.gov.ua/

TUC TPH

940.0

935.0

930.0

925.0

920.0

915.0

910.0

905.0

900.0

895.0

890.0

[oTauii 3 aepxxaBHOro oromxeTy

Hiarpama 18

[936.9] [9369] [9369] [936.9] [9369] [936.9] [9369] [936.9] [9369] [9369] [9369] |937.0]
C < < < < < < < C C o= —
=@=—2021 pik ==8=2022 pik
| 9085/ | 9085| | 9085]
C < O
CiveHb TioTnn bepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb YKoBTeHb Jlnctonag pyaeHb

Ihbxepeno: Openbudget

20


https://openbudget.gov.ua/

TUC rpH

Hiarpama 19

CyO6BeHLUii 3 gepxaBHOro GromxeTy

25 000.0
=@=—2021 pik =@=2022 pik
22 094.5
20 000.0
15 000.0
13634.4
10634.1| [10634.1| |10634.1] 12 438.5
° 2 ° 118336 [11605.7
10 000.0
10 121.1 10 269.5
7 169.6
5000.0
43148] (46690
0.0
CiveHb JTiotnn BbepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb >KoBTeHb Jlnctonag pyoeHb

Ixepeno: Openbudget
21


https://openbudget.gov.ua/

5000.0

4500.0

4.000.0

3500.0

3 000.0

2500.0

TUC rpH

2 000.0

1500.0

1000.0

500.0

0.0

DoTauii 3 micueBux 6rogxeTiB

=@=2021 pik =0=2022 pik

|14453| |14453| |14453]
C C O

| 207.2|  [2072| |2072| [2072| |2072] [2072| [2072| |207.2] |[2072] | 207.2]
® = = = = = = = ® ” |
CiveHb ThoTun BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlvneHb CepneHb Bepecenb  >KoBTeHb

Hiarpama 20

Jluctonag pyneHb

Ixepeno: Openbudget
22


https://openbudget.gov.ua/

TUC rPH

Hiarpama 21

Cy6BeHLUuii 3 micueBux GrogxKeTIiB
18 000.0

——2021 pik —#=2022 pik

16 000.0
14 000.0
12 000.0
10 000.0
8 000.0
6 000.0

4000.0

2000.0

CiveHb TioTnn bepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb YKoBTeHb Jlnctonag pyaeHb

xepeno: Openbudget

23


https://openbudget.gov.ua/

	Зміст
	Щомісячна динаміка доходів
	Всього доходів (з урахуванням міжбюджетних трансфертів)
	Податкові надходження
	Податок на доходи фізичних осіб
	Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів
	Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (пальне)
	Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (пальне)
	Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів
	Місцеві податки та збори
	Податок на майно
	Єдиний податок
	Екологічний податок
	Неподаткові надходження
	Плата за надання адміністративних послуг
	Державне мито
	Власні надходження бюджетних установ
	Доходи від операцій з капіталом
	Офіційні трансферти
	Дотації з державного бюджету
	Субвенції з державного бюджету
	Дотації з місцевих бюджетів
	Субвенції з місцевих бюджетів


